
Ayuntamiento de Trasierra

Expediente n.º: 246/2022
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

 

 

A la vista de los siguientes antecedentes:

 

Documento Fecha

Providencia de Alcaldía 21/06/2022

Informe de Secretaría 21/06/2022

Bases Generales de la Convocatoria 22/06/2022

Informe de Intervención  22/06/2022

Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y 
las Bases

23/06/2022

Anuncio Bandomóvil/Tablón de Anuncios 23/06/2022
 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en proceso de selección para 
la contratación de personal laboral temporal, para el puesto de limpiador/a,

 

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el 
artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración 
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los 
Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 
364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de 
Régimen Local,

 

RESUELVO

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos:

 

NIF Nombre
Registro de 
Entrada

Fecha de Entrada

****7415Q FATIMA DIAZ LEON 2022-E-RC-357 30/06/2022 11:58

****8101W
JULIETH STEPHANY MURILLO 
JIMENEZ

2022-E-RC-369 06/07/2022 09:36

****9461F LORENA LEON BERMUDEZ 2022-E-RC-376 06/07/2022 12:56

Ayuntamiento de Trasierra
Plza. de D. Antonio Carrascal, 1, Trasierra. 06909 (Badajoz). Tfno. 924879445. Fax: 924879444 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 7

9R
N

4A
W

4K
A6

C
W

29
T7

TN
XD

M
Z5

C
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//t

ra
si

er
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



Ayuntamiento de Trasierra

****7937L M. JOSEFA CARRASCAL FRIEROS 2022-E-RC-363 04/07/2022 13:25

****6238D
MARIA GRANADA FRIERO 
HERROJO

2022-E-RC-360 04/07/2022 08:59

****2806D NARCISA JIMENEZ MURILLO 2022-E-RC-350 23/06/2022 14:11

****2777A NATIVIDAD MILLÁN LÓPEZ 2022-E-RC-371 06/07/2022 10:27

****7379X VALENTINA SUBIRAN TORRES 2022-E-RC-368 06/07/2022 09:31

****2813Q VERONICA MARTIN TORRES 2022-E-RC-374 06/07/2022 12:25

****9462P M. JESUS LEON BERMUDEZ 2022-E-RC-377 06/07/2022 14:55

 

 

SEGUNDO. Designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar las correspondientes 
pruebas a:

 

Miembro Identidad

Presidente  Mari Nieves Muñoz Tena (administrativa del ayuntamiento de 
Reina)

Vocal  Arancha González Boza (AEDL del ayuntamiento de Reina)

Vocal  Manuel Jesús Guerrero Torres (administrativo del ayuntamiento de 
Trasierra)

Vocal  Mª Ángeles León Murillo (auxiliar administrativo del ayuntamiento 
de Casas de Reina)

Secretaria Celia Ramírez Rabazo
 

TERCERO. Notificar  la  presente  resolución  a  los  miembros  designados  para  su 
conocimiento.

CUARTO. La baremación de méritos se efectuará el día 19 de julio de 2022, a las 10:00 
horas, en el ayuntamiento.

 

QUINTO. Publicar la relación definitiva de admitidos, así como la composición del Tribunal 
de  Selección,  en  la  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento 
[http://trasierra.sedelectronica.es],  en el Tablón de Anuncios y en Bandomóvil para mayor 
difusión.

 

El Alcalde, José Bernardo León Hernando.

La Secretaria-Interventora, Celia Ramírez Rabazo. 

  

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Trasierra
Plza. de D. Antonio Carrascal, 1, Trasierra. 06909 (Badajoz). Tfno. 924879445. Fax: 924879444 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 7

9R
N

4A
W

4K
A6

C
W

29
T7

TN
XD

M
Z5

C
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//t

ra
si

er
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Trasierra
	2022-07-14T12:17:17+0200
	Trasierra
	JOSE BERNARDO LEON HERNANDO - 28727158C (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Trasierra
	2022-07-14T12:19:48+0200
	Trasierra
	CELIA RAMÍREZ RABAZO - 76073010G (FIRMA)
	Lo acepto




